11920 dell’8 aprile 2021, di procedere all’avvio di una procedura di affidamento per la fornitura di buoni 
pasto in formato elettronico da destinare al personale di magistratura e amministrativo della G.A. in servizio 
presso i Tribunali amministrativi regionali per la Campania, per un periodo di 12 mesi e per un importo a 
base d’asta inferiore ad € 75.000,00 (settantacinquemila/00) al netto dell’IVA;   

VISTA l’ulteriore richiesta del suddetto Ufficio proponente di procedere con un affidamento diretto alla 
Repas Lunch Coupon Srl, la quale, avendo già provveduto a fornire i buoni pasto per i TT.AA.RR. della 
Campania nel corso della vigenza della Convenzione CONSIP 8 – Lotto 9 ormai non più attiva, avrebbe

[...]

36, comma 2, lett. a) del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 1, comma 2, lett. 
a) della Legge n. 120/2020, tramite trattativa diretta sul MEPA, avente ad oggetto il predetto servizio per la 
durata di un anno e per un importo a base d’asta stimato al di sotto di euro 75.000,00 (settantacinquemila/00) 
IVA esente; 

CONSIDERATO che la Repas Lunch Coupon Srl in fase di trattativa ha chiesto all’Amministrazione un 
tempo non inferiore a 9 giorni, dal lancio della trattativa diretta sul MePA, per poter svolgere agevolmente 
tutte le operazioni finalizzate alla sottoscrizione della documentazione di gara;